
 

 

 
 

Zápis ze zasedání Školské rady při ZŠ a MŠ Brno, Jihomoravské nám. 2, p. o. 

 

 

Termín konání:           

 10. 2. 2022  

Místo konání: ZŠ a MŠ Brno, Jihomoravské nám.2 

Přítomni: Ing. Johana Mácová 

PhDr. Martin Krytinář   

Mgr. Jaromír Pruckl 

Mgr. Martin Janoška 

p. Jiří Zdražil 

pí Evelína Vlachová 

 Mgr. Olga Bauerová, ředitelka ZŠ 

 

Program:  1. Zahájení a seznámení s programem 

2. Volba předsedy/ předsedkyně školské rady 

3. Různé: a) Předání vzájemných kontaktů 

                        b) Dikuse 

 

1 Zahájení a seznámení s programem  

Mgr. Olga Bauerová zahájila jednání a přivítala členy ŠR. 

Zápis ze zasedání provede Mgr. Bauerová  

Výsledky hlasování: 6-0-0 

1. Volba předsedy/ předsedkyně školské rady 

 

Mgr. Jaromír Pruckl navrhl paní E. Vlachovou, která návrh přijala. Mgr. Bauerová nechala  

o návrhu hlasovat. 

Výsledky hlasování: 6-0-0 

Předsedkyní školské rady byla zvolena paní Evelína Vlachová. 

 

Mgr. Bauerová předala slovo nově zvolené předsedkyni ŠR paní Vlachové, která požádala  

o kontakty na všechny členy rady.  

PhDr. Krytinář požádal o aktualizaci kontaktů na webových stránkách školy. 

Mgr. Bauerová požádala PhDr. Krytináře jako zástupce zřizovatele o převzetí dokumentace 

školské rady od bývalé předsedkyně Mgr. Ščěrbejové. 

 

 

 

V Brně 10. 2. 2022 

Zapsala: Mgr. Olga Bauerová  


